



Single unit code / EAN13:



8436601990099

Carton code / EAN14:



3 Robles - Honey Viborera - 400gr

Dolci / Cereali e creme spalmabili / Il miele

Viborera honey is produced in the town of Vega de Infanzones, on the banks of the Bernesga River. The hives located in these natural areas are nourished by abundant wild flowers, among which the viborera stands out. This flower is highly appreciated by bees as they provide a large and constant amount of nectar, as well as high-quality pollen. Accompanying blooms include broom, willow, horseradish, blackberry and thyme.

Pure honey may or may not be different from just plain "honey," depending on the manufacturer. A lot of products labeled "honey" actually are diluted with corn syrup, sugar and other lower quality ingredients. The addition of these other ingredients makes the "honey" sweeter and also reduces manufacturing costs, thereby increasing profits for the grocery store and supplier. Next time you are at the store, take a close look at the ingredients on a cheap bottle of "honey" and you might be surprised what other additives are in there. Plain honey has also usually been pasteurized and filtered multiple times to give it that clear, transparent look.

Technical and logistics information

Brand name	: Sinercus
Item number of the single unit	: 8436601990099
Item number of the carton	: CKS32
Carton quantity	: 5.00 single units
Minimum sales shelf life	: 60.00 days
Net weight per single unit	: 400.00 gram
Net content per single unit	: 400.00 gram
Gross weight per single unit	: 650.00 gram

Additional product information

Storage conditions : Ambient

Ingredients

Honey

Allergen Information

This product	Containing
Gluten-containing grains	Free
Milk and milk-based products	Free
Eggs and egg-based products	Free
Peanuts (groundnuts) and peanut-based products	Free
Nuts and nut-based products	Free
Soy and soy-based products	Free
Mustard and mustard-based products	Free
Lupine and lupine-based products	Free
Celery and celery-based products	Free
Sesame seeds and products based on sesame seeds	Free
Fish and fish based products	Free
Molluscs and products based on molluscs	Free

Informazioni sul prodotto

KairosFood NV prepara sempre le informazioni sugli alimenti, come gli elenchi degli ingredienti, le informazioni sugli allergeni, ecc. con la dovuta diligenza sulla base delle informazioni disponibili. a nostra disposizione. Tuttavia, è possibile che le informazioni menzionate siano state modificate dal produttore o dal fabbricante, ad esempio per quanto riguarda la ricetta, gli ingredienti, le proporzioni e gli allergeni, senza informarci, allergeni, senza informarci. Pertanto, è possibile che le informazioni fornite siano incomplete, errate o non aggiornate. Pertanto, per informazioni corrette, si rimanda all'articolo/prodotto stesso. articolo/prodotto stesso. Queste informazioni sono le uniche corrette. Per gli articoli/prodotti non confezionati, segnaliamo la possibilità che questi prodotti entrino in contatto con sostanze contenenti allergeni, per il solo fatto di raccogliere, esporre o altre azioni comunque necessarie alla vendita di questi prodotti. Si consiglia di lavare questi prodotti prima dell'uso.



Single unit code / EAN13:



Carton code / EAN14:



Crustaceans and products based on shellfish	Free
Sulfur dioxide and sulphites (E220-E228)	Free

Nutritional Value

Nutriscore:

Nutritional Values	Per 100g / 100ml	Percentage (%)
Energy (kJ)	288 KJ	0,0 %
Energy (kcal)	68.8337 kcal	0,0 %
Fats	0 gram	0,0 %
Totally saturated fats	0 gram	0,0 %
Monounsaturated fats	0 gram	
Polyunsaturated fats	0 gram	
Carbohydrates	76.4 gram	0,0 %
Sugars	0 gram	0,0 %
Proteins	0.4 gram	0,0 %
Salt	0 gram	0,0 %

Contact

hello@kairosfood.eu
+32 58 31 00 31
KairosFood
Pannelaan 37
8670 Koksijde
Belgio

Informazioni sul prodotto

KairosFood NV prepara sempre le informazioni sugli alimenti, come gli elenchi degli ingredienti, le informazioni sugli allergeni, ecc. con la dovuta diligenza sulla base delle informazioni disponibili a nostra disposizione. Tuttavia, è possibile che le informazioni menzionate siano state modificate dal produttore o dal fabbricante, ad esempio per quanto riguarda la ricetta, gli ingredienti, le proporzioni e gli allergeni, senza informarci, allergeni, senza informarci. Pertanto, è possibile che le informazioni fornite siano incomplete, errate o non aggiornate. Pertanto, per informazioni corrette, si rimanda all'articolo/prodotto stesso. articolo/prodotto stesso. Queste informazioni sono le uniche corrette. Per gli articoli/prodotti non confezionati, segnaliamo la possibilità che questi prodotti entrino in contatto con sostanze contenenti allergeni, per il solo fatto di raccogliere, esporre o altre azioni comunque necessarie alla vendita di questi prodotti. Si consiglia di lavare questi prodotti prima dell'uso.